ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 августа 2017 года
       № 49/530
Об освобождении Мерзлякова Н.А. от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 49
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Мерзляковой Н.А. от 27.07.2017 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Мерзлякову Наталью Александровну, выдвинутую Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка № 49.

Председатель                                                                               Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                                         Ю.А. Гузнова
.